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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve

Sezoni i dimrit, Viti I, Cikli i dyts, )
KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHESH

Viti akademik 2025-2026

Periudha: 16 shkurt — 27 shkuart 2026

DATA  LENDA GRUPI | ORA | AUDITORI
16.02.2026 |Gjuhé C (1) A,B | 14:30-16:00 307
18.02.2026 |Letérsi dhe kulturé A B | 14:30 - 16:00 | Salla Europa

1 20.02.2026 |Burime turistike dhe konceptimi i A,B | 14:30-16:00 | Salla Europa
itinerareve kulturore ;

23.02.2026 |Histori e Shqipérisé dhe Ballkanit A, B | 14:30 - 16:00 | Salla Europa

25.02.2026 |Strategji dhe teknika t&€ komunikimit A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa

27.02.2026 | Komunikim ndérkulturor A, B 14:30 - 16:00 | Salla Europa

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tiran, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e pravimeve

Sezoni i dimrit, Viti L, Cikli i dyté,

GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK
Viti akademik 2025-2026

Periudha: 16 shkurt — 27 shkurt 2026

DATA ~ LENDA 'GRUPI ORA AUDITORI
16.02.2025 | Gjuhé C (1) TA | 1430-16:00 | 307
20.02.2025 |Ekonomi e Aplikuar n€ kulturé dhe A 14:00 - 15:30 | Salla Europa

turizém

18.02.2025 | Letérsi dhe kulturé B A 14:00 - 15:30 | Salla Europa
23.02.2025 | Letérsi dhe kulturé A A 14:00 - 15:30 | Salla Europa
27.02.2025 | Komunikim Turistik A 14:00 - 15:30 | Salla Europa

PERGJEGJES IDEPARTAMENTIT

Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.feih@unitir.edu.al, web: ww

vw.feih.edu.a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETII GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i dimrit, Viti I, Cikli i dytg,
MESUESI GIUHE ANGLEZE
Viti akademik 2025-2026
Periudha: 16 shkurt — 27 shkurt 2026

DATA LENDA GRUPI T ORA | AUDITORI
16.02.2026 Gjuhé C (1) A 14:30 - 16:00 307
17.02.2026 | Zhvillim kurrikule A,B,C 14:30 - 16:00 307
17.02.2026 | Zhvillim kurrikule D,EF 16:30 — 18:00 307
20.02.2026 | Psikolinguistiké AB,C 14:30 — 16:00 307/309
20.02.2026 | Psikolinguistik& D,E,F 16:00 — 17:30 307/309
23.02.2026 | Metodologji e mésimit t& gjuhés AB,C 14:30 — 16:00 307/309

angleze
23.02.2026 | Metodologji e mésimit t& gjuhés D,E,F 16:00 - 17:30 307/309
angleze
25.02.2026 | Psikologji zhvillimi A,B,C 14:30 - 16:00 307/309
25.02.2026 | Psikologji zhvillimi D,E,F 16:00 — 17:30 307/309
26.02.2026 | Psikologji edukimi A,B,C 14:30 - 16:00 307/309
26.02.2026 | Psikologji edukimi D,E,F 16:00 — 17:30 307/309
27.02.2026 | Metodologji e mésimdhénies dhe A,B,C 14:30 — 16:00 307/309
t€ menduarit kritik
27.02.2026 | Metodologji e mésimdhénies dhe D,E,F 16:00 — 17:30 307/309
té menduarit kritik

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fzih@unitiredu.al, web: www.feih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM
Viti akademik 2025-2026

Datat e provimeve

Sezoni i dimrit, Viti I, Cikli i Dyts,

Periudha: 16 shkurt — 27 shkurt 2026

DATA LENDA - T GRUPI | ORA | AUDITORL
16.02.2026 Gjuhé C (1) A 14:30 - 16:00 307
17.02.2026 | Pérkthim C-A 14:30 - 16:00 309
19.02.2026 | Pérkthim A-B A, B 14:30 - 16:00 307
23.02.2026 | Metodologji e pérkthimit A,B 14:30 - 16:00 207
24.02.2026 | Pérkthim B-A A,B 14:30 - 16:00 307
25.02.2026 | Té folurit publik A, B 14:30 - 16:00 207
27.02.2026 | Gjuhé shqipe/teknika t€ A,B 14:30 - 16:00 207

redaktimit dhe shprehjes

PERGJEGJES IDEPARTAMENTIT

Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info faih@unitir.edu.al, web: www.faih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

16.02.2026 | Praktiké Interpretimi B-A o 11430 - 16:00 310
19.02.2026 | Metodologji pérkthimi A 14:30 - 16:00 303
24.02.2026 | Praktiké pérkthimi B-A A 14:30 - 16:00 303

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA
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Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.faih@unitir.edu.al, web: www.feih.edual




